
Ludzas Mūzikas pamatskolas 

Grupu nodarbību stundu saraksts 2022./2023.m.g. 
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Sarmīte 

STAPULE 

P
IR

M
D

IE
N

A
 

1. 8.10 - 8.50            

2. 9.00 - 9.40            

3. 9.50 - 10.30            

4. 10.40 - 11.20            

5. 11.50 - 12.30            

6. 13.00 - 13.40          Vingrošana 2.-3. Ritmika 1. 

7. 13.45 - 14.25 Mūzikas māc. 1c         Klasiskā d. 2.-3. Raksturdeja 1. 

8. 14.30 – 15.10 Mūzikas māc. 3c         Mūsdienu deja 4.  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 8.         Mūsdienu deja 4.  

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 7.         Improvizācija 4.  
11 16.50 - 17.30 Solfedžo 6a     Pūtēju orķestris    Mūsdienu deja 5.-6.  
12 17.35 - 18.15      Pūtēju orķestris    Mūsdienu deja 5.-6.  
13 18.20 - 19.00          Sagatavošanas kl.  
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1. 8.10 - 8.50 Mūzikas māc. 3.           

2. 9.00 - 9.40 Mūzikas māc. 1. Mūzikas māc. 1.          

3. 9.50 - 10.30 Solfedžo 4.a Mūzikas māc. 3.          

4. 10.40 - 11.20 Mūzikas māc. 2. Mūzikas māc. 2          

5. 11.50 - 12.30 Solfedžo 4.b           

6. 13.00 - 13.40          Mācību prakse 2.-3.  

7. 13.45 - 14.25       Instr. ansamblis   Mācību prakse 2.-3.  

8. 14.30 – 15.10  Pianistu 
vok.ans.2. 

       Klasiskā deja 4.  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 6.b Koris Koris Kora kl. ans. 1.-2.      Klasiskā deja 4.  

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 4.c Koris Koris Kora kl. ans. 3.      Mācību prakse 5.-6. Raksturdeja 4. 

11 16.50 - 17.30 Solfedžo 8.c Sagatavošanas 
kl. 

    Instr. ansamblis   Mācību prakse 5.-6.  

12 17.35 - 18.15          Improvizācija 5.-6.  

13 18.20 - 19.00            
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1. 8.10 - 8.50            

2. 9.00 - 9.40            

3. 9.50 - 10.30            

4. 10.40 - 11.20            

5. 11.50 - 12.30            

6. 13.00 - 13.40          Vingrošana 1. Ritmika 2.-3. 

7. 13.45 - 14.25 Mūzikas māc.1.c     Blokflautu ans.    Klasiskā deja 1. Raksturdeja 2.-
3. 

8. 14.30 – 15.10 Mūzikas māc.3.c         Mūsdienu deja 4.  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 5.   Kora kl. ans. 1.-3.      Mūsdienu deja 4.  
10 16.05 - 16.45 Solfedžo 5.        Kapela   

11 16.50 - 17.30         Kapela Klasiskā deja 5.-6.  

12 17.35 - 18.15          Klasiskā deja 5.-6.  

13
. 

18.20 - 19.00          Sagatavošanas kl.  

C E T U R T D I E N A
 

1. 8.10 - 8.50            



2. 9.00 - 9.40            

3. 9.50 - 10.30            

4. 10.40 - 11.20            

5. 11.50 - 12.30            

6. 13.00 - 13.40     Vijolnieku trio     Mūsdienu deja 2.-3.  

7. 13.45 - 14.25  Pianistu 
vok.ans. 3. 

       Mūsdienu deja 2.-3.  

8. 14.30 – 15.10  Mūz.lit. 5.        Mūsdienu deja 2.-3.  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 8.a Mūz.lit. 6a 
 

       Klasiskā deja 4.  

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 7. Mūz.lit.7.        Mācību prakse 4.  

11 16.50 - 17.30 Solfedžo 6.a Mūz.lit.8.II    Pūtēju orķestris  Akordeon.trio    

12 17.35 - 18.15 Solfedžo 8.b Sagatavošanas 
kl. 

   Pūtēju orķestris    Mācību prakse 5.-6.  

13 18.20 - 19.00          Mācību prakse 5.-6.  
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1. 8.10 - 8.50 Mūzikas māc.3.           

2. 9.00 - 9.40 Mūzikas māc.1. Mūzikas māc.1.          

3. 9.50 - 10.30 Solfedžo 4.a Mūzikas māc.3.          

4. 10.40 - 11.20 Mūzikas māc.2. Mūzikas māc.2.          

5. 11.50 - 12.30 Solfedžo 4.b           

6. 13.00 - 13.40          Mūsdienu deja 1.  

7. 13.45 - 14.25  Pianistu 
vok.ans.2.-3. 

       Mūsdienu deja 1.  

8. 14.30 – 15.10  Mūz.lit.6b       Kapela Mācību prakse 4.  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 6.b Koris Koris      Kapela Mācību prakse 4.  

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 4.c Koris Koris     Akordeon.trio  Mūsdienu deja 5.-6.  

11 16.50 - 17.30 Solfedžo 8.c      Instr. ansamblis   Mūsdienu deja 5.-6.  

12 17.35 - 18.15  Mūz lit.8 I     Instr. ansamblis     

13 18.20 - 19.00            

 

Sastādīja direktores vietniece izglītības jomā _________________ E.Podoļeca 

 

 

 


